
 

 

令和３年８月 

各 位 

 

                                    兵庫県信用組合 

                                      

モバイルバンキングサービス終了について 

 

平素は、当組合をご利用いただきありがとうございます。 

当組合では、インターネットバンキングサービスにおける従来型携帯電話（ガラケー）向け

サービスとして、モバイルバンキングサービスを提供してまいりましたが、スマートフォンの普及により

ご利用者さまおよびお取引件数が急速に減少していることを踏まえまして、誠に勝手ながら  

令和３年１１月１５日（月）を持ちましてサービスを終了させていだくこととなりました。 

これまで、「モバイルバンキングサービス」をご愛顧いただきましたお客さまには改めて御礼申し

上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申し上げます。 

サービス終了後につきましては、パソコンやスマートフォンからご利用いただけるインターネットバ

ンキングサービスをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 

 

 


